盈江县旧城中心敬老院五保老人入院协议书

甲  方：盈江县旧城中心敬老院
乙  方：

监证方：
为切实做好五保老人的供养工作，做到“六个老有”，经
  乡（镇）、        村、        组共同协商，统一意见后，现就    五保老人入住         敬老院达成以下协议：

一、        乡（镇）         村委会       村民小组五保老人      ，根据本人申请，经乡（镇）、村、组研究，符合入住敬老院条件，于    年   月   日（或者是待中心敬老院竣工后）自愿入住盈江县旧城中心敬老院。

二、五保老人入院之日起，一切生活（包括吃、穿、住及生病就医）均由敬老院负责。

三、五保老人在敬老院期间必须遵守敬老院的管理制度，村、组要支持并协助敬老院工作。
四、五保对象所在村组耕地、经济林、畜牧由甲方、乙方和监证方协同村组出租、出售，所得款项统一存入五保对象名下，用以弥补平时零用和去世后的安葬费用，不宜处置的贵重资产由村组妥善保管，如寿材等。
五、五保老人过世后，原则上火化后进入公墓安葬，若其亲属要求送回原地安葬，费用由其亲属负责。

六、监证方有探视乙方的权利和提供监证方详细住址、通讯电话等义务。

七、本协议书均由甲、乙、监证方签字盖章后生效。
八、本协议一式三份，甲、乙、监证方各执一份，具有同等效律。

九、未尽事宜，三方另行协商解决。
甲  方：盈江县旧城中心敬老院（签章）
签字人：

乙   方：  乡镇 (签章)   村委会(签章)    村民小组(签章)
签字人：

监证方：

签字人：

年    月    日

PAGE
1